２０　　年　　月　　日

明治大学農場長　殿

所属（団体名）
申込責任者
住　所
連絡先
見学人数

明治大学黒川農場施設見学申請書

[bookmark: _GoBack]下記のとおり，貴学所有の黒川農場施設見学を希望いたしますので，許可くださるようお願いいたします。

記
１　見学目的

２　見学希望日時（※見学可能日は原則として火曜日のみとなります）
　　２０　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

３　自由記述欄（見学に際し，要望事項等ございましたら，御記入ください。）

以　上